
UCHWAŁA Nr XVIII/19/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie  zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego  oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy.

                  Działając na podstawie art. 30 ust. 6, ust.10. i 10a, art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26  
stycznia  1982r.  Karta  Nauczyciela  (  Jednolity  tekst  :  Dz.U.   z  2006r.  Nr  97,  poz.  674  z  późn. 
zmianami), zwanej dalej Kartą Nauczyciela, w związku z art. 18 ust 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst : Dz.U.  z 2001r. Nr  142,poz.1591 z późniejszymi 
zmianami ) oraz przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  i Sportu1) z dnia 31 stycznia 
2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  
w  dniu  wolnym  od  pracy   (Dz.U.  Nr  22,  poz.  181  z  późniejszymi  zmianami  ),  zwanym  dalej 
„rozporządzeniem”
                                      Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§  1. Tabelę zaszeregowania oraz minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli, a 
także  zasady  ustalania  wysokości  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczyciela  w  tym  nauczyciela 
któremu powierzono stanowisko dyrektora, określa rozporządzenie.

§  2.Wysokość, warunki oraz zasady wypłacania nauczycielom :
1) dodatku za wysługę lat,
2) dodatku za uciążliwość pracy,
3) nagród jubileuszowych,
4) dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
5) zasiłku na zagospodarowanie,
6) odpraw z tytułu rozwiązania stosunku pracy,
7) odpraw z tytułu przejścia na emeryturę lub rentę,
8) dodatku wiejskiego,
ustala  się  w  wysokościach  gwarantowanych  w  karcie  Nauczyciela  oraz  przepisach 
rozporządzenia.

§  3.1.Ustala  się  regulamin  określający  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia,  a  także  wysokość  oraz  szczegółowe  zasady  przyznawania  i  wypłacania  dodatku 
mieszkaniowego w brzmieniu określonym w załączniku  Nr 1 do uchwały.
2.Wzór  wniosku  o  przyznanie  nagrody  Burmistrza  Kisielic  stanowi  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały.
§ 4.  Traci  moc uchwała  Nr VI/31/2007  Rady Miejskiej  w Kisielicach z  dnia  28 marca 2007 r.   
w  sprawie  zasad  wynagradzania  nauczycieli,  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków  do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§  6.  Uchwała   wchodzi  w  życie  po  14   dniach  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


